

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰 标段: 第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
	二	办公软包部分					158360.28	
	1.1	门厅区					35574.08	
1	011210006001	门厅区重新隔墙	1. 骨架、边框材料种类、规格: 轻钢龙骨石膏板隔墙(包龙骨) 双面 2. 嵌缝、塞口材料品种: 乳胶漆底油二遍面油二遍 石膏板面墙柱面	m2	12.32	151.27	1863.65	
2	011207001001	门厅区护墙	1. 龙骨材料种类、规格、中距: 木龙骨 断面7.5cm2 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 面层材料品种、规格、颜色: 浅白木色墙板	m2	33.35	143.02	4769.72	
3	011406001001	入口大门墙抹灰面油漆	1. 基层类型: 一般抹灰面 2. 腻子种类: 一般型 Y型 3. 刮腻子遍数: 1遍 4. 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆底油3遍面油2遍 胶合板面 5. 部位: 墙柱面	m2	33.35	37.4	1247.29	
4	011502001001	整个形象墙包黑钢框	1. 线条材料品种、规格、颜色: 304#1.0厚黑钢	m	11.7	174.9	2046.33	
5	011508002001	门厅区招牌发光字	门厅区招牌发光字	个	40	207.77	8310.8	
6	011502001002	广告字区黑钢包边框	1. 线条材料品种、规格、颜色: 304#1.0厚黑钢	m	5.7	174.9	996.93	
7	010805004001	电子感应自动门	1、电子感应自动门 玻璃门 2、10厘钢化玻璃 3、自动门导轨装置 4、电子感应自动门 电子感应装置(套) 5、自动门感应系统 6、自动门电动系统	m2	1	13215.93	13215.93	
8	011502001003	大门包边	1. 线条材料品种、规格、颜色: 04#1.0厚黑钢	m	11.28	276.9	3123.43	
	1.2	茶水间					3731.39	
9	011207001002	靠墙吧台台面	1、墙面成品木饰面面层安装 弧形 2、成品木饰面 弧形	m2	7.48	302.81	2265.02	
本页小计							37839.1	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
10	010801002003	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸:935*2155 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:桃花芯木(复合木)饰面	樘	1	1466.37	1466.37	
	1.3	服务大厅					56159.41	
11	011210006002	新隔墙	1. 骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨石膏板隔墙(包龙骨)双面 2. 嵌缝、塞口材料品种:乳胶漆底油二遍面油二遍 石膏板面墙柱面	m ²	46.9	151.27	7094.56	
12	011207001003	墙面、柱子包护墙板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 断面7.5cm2 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 面层材料品种、规格、颜色:浅白本色墙板	m ²	43.15	143.02	6171.31	
13	011207001004	型钢龙骨	1、型钢龙骨 单向1500/4换不锈钢	m ²	25.05	418.2	10475.91	
14	011207001005	靠墙吧台台面	1、墙面成品木饰面面层安装弧形 2、成品木饰面 弧形	m ²	11.27	1013.45	11421.58	
15	011207001006	靠墙吧台台下护墙板	1. 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 断面7.5cm2 木龙骨平均中距(mm以内) 300 2. 面层材料品种、规格、颜色:浅白本色墙板	m ²	26.34	143.02	3767.15	
16	011210003001	钢化玻璃墙	1. 玻璃品种、规格、颜色:隔断玻璃隔断 全玻璃隔断	m ²	20.86	110.14	2297.52	
17	011502001004	整个形象墙包黑钢框	1. 线条材料品种、规格、颜色:304#1.2厚黑钢	m	26.76	225.9	6045.08	
18	010801001001	白色木质暗门	1. 门代号及洞口尺寸:650*2100mm 2. 镶嵌玻璃品种、厚度:白色木质暗门(含五金配件、合叶、锁)	m ²	1.37	2461.64	3372.45	
19	011210002001	方通隔墙	1、方通隔墙	m ²	9.52	432.02	4112.83	
20	010805005001	钢化玻璃门	1. 门框或扇外围尺寸:900*2400 2. 材质:钢化玻璃门	m ²	4.32	324.31	1401.02	
本页小计							57625.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰 标段: 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一楼影视区					1512.45	
21	011610001001	木门窗拆除	1. 室内高度: 门窗拆除(整樘) 木质 2. 门窗洞口尺寸: 935*2155	樘	1	46.08	46.08	
22	010801002002	木质门带套	1. 门代号及洞口尺寸: 935*2155 2. 镶嵌玻璃品种、厚度: 桃花芯木(复合木)饰面	樘	1	1466.37	1466.37	
	1.4	平台配套					21918.68	
23	011507001002	设备支架制作安装	1. 名称: 定制LED钢结构 2. 基层材料种类: 60X60X3.0热浸锌方管、40X20X1.5mm热浸锌方管、8-4040壁厚2.5mm 3. 面层材料种类: 不锈钢框	m2	9.72	1076.00	10458.72	
24	011507001006	设备支架制作安装	1. 名称: 定制业务展示区电视钢结构 2. 基层材料种类: 60X60X3.0热浸锌方管、40X20X1.5mm热浸锌方管、8-4040壁厚2.5mm 3. 面层材料种类: 不锈钢框	m2	3.48	1076.00	3744.48	
25	011502001005	定制P1.2LED包边	1. 线条材料品种、规格、颜色: 黑钛不锈钢	m	12.97	327.9	4252.86	
26	011502001006	定制LED包边	1. 线条材料品种、规格、颜色: 黑钛不锈钢	m	10.56	327.9	3462.62	
	1.5	其它工程					39464.27	
27	011406001002	天花深灰色漆	1. 基层类型: 天棚一般抹灰面 2. 油漆品种、刷漆遍数: 深灰色乳胶漆3遍	m2	532.27	24.41	12992.71	
28	011508002002	业务展示区广告字	业务展示区广告字	个	200	36.17	7234	
29	011507001001	定制客户展示墙	1. 骨架: 75型钢龙骨 2. 基层材料种类: 9厘夹板底层 3. 面层材料种类: 12mm厚浅木色墙板 4. 防护材料种类: 9厘夹板打底, 1.0mm厚304#黑钢踢脚线	m2	15.15	572.87	8678.98	
本页小计							52336.82	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰

标段:

第 4 页 共 4 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	22776.0990	1.01	23003.86		
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.0523	1	0.05		
3	01000020	不锈钢型钢综合	t	0.1961	19469.03	3817.88		
4	0100002001	不锈钢型钢综合	t	0.2527	19469.03	4919.82		
5	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	1.5048	5.38	8.1		
6	01210001	角钢 综合	kg	52.7826	4.26	224.85		
7	0121000101	角钢综合	kg	51.1727	3.55	18.36		
8	0121000102	60X60X3.0热浸锌方管	kg	169.5706	7.65	1297.26		
9	0121000103	40X20X1.5mm热浸锌方管	kg	34.5346	7.65	264.19		
10	0121000104	8-4040壁厚2.5mm 国标工业铝型材	kg	76.3481	30.97	2364.5		
11	01210001-0001	不锈钢	m	102.705	97.55	10018.87		
12	0129020501	镀锌钢板综合	kg	2.7113	4.04	10.95		
13	01290300	不锈钢装饰板1	m ²	4.8124	173	832.55		
14	02030010	胶条	m	19.1047	0.67	12.8		
15	02030040	门窗密封橡胶条	m	59.6752	2.55	152.17		
16	03010110	镀锌自攻螺钉M4~6×10~16	十套	13.1052	3.4	44.56		
17	03010126	自攻螺钉M3×10	十套	16.968	0.25	4.24		
18	0301012801	自攻螺钉M4×15	十套	21.3357	0.39	8.32		
19	03010132	自攻螺钉M6×30	十套	14.9985	1.14	17.1		
20	03010235	木螺钉M4×50	十套	39.9984	0.28	11.2		
21	03010260	镀锌木螺钉M6×100	十套	46.2568	1.79	82.8		
22	03010290	半圆头螺丝M6~12×12~50	十套	8.9711	3.09	27.72		
23	03013001	膨胀螺栓 综合	十套	6.3624	2.63	16.73		
24	03013121	膨胀螺栓 M6×80	十套	6.2375	2.65	16.53		
25	0301312101	膨胀螺栓M6×80	十套	3.7724	2.65	10		
26	03013131	膨胀螺栓M8×60	十套	0.9531	4.16	3.96		
27	0301315101	膨胀螺栓M8×80	十套	16.5934	4.54	75.33		
28	03019001	圆钉 综合	kg	1.339	5.36	7.18		
29	0301900101	圆钉综合	kg	0.9485	5.36	5.08		
30	0301901101	圆钉30~45	kg	12.794	3.65	46.7		
31	0301902101	圆钉50~75	kg	9.0088	3.54	31.89		
32	0301903101	射钉	十个	1.123	0.06	0.07		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	03019041	枪钉	盒	0.36	6.35	2.29		
34	03019051	水泥钉	kg	1.3273	6.52	8.65		
35	03033051	不锈钢铰链 5#	只	12.12	7.72	93.57		
36	0303305101	不锈钢铰链5#	只	8.03	7.72	23.39		
37	03033056	插销 75以内	副	2	4	8		
38	03033071	门磁吸	只	4	12.82	51.28		
39	0303307101	门磁吸	只	1	12.82	12.82		
40	03033116	门滑轨	m	10	24.36	243.6		
41	03134011	水砂纸	张	1.2186	0.77	0.94		
42	03135001	低碳钢焊条 综合	kg	0.7418	6.01	4.46		
43	0313500101	低碳钢焊条综合	kg	1.5728	6.01	9.45		
44	03135021	低碳钢焊条结422 ϕ 3.2	kg	4.0835	5.96	24.34		
45	03136071	不锈钢焊丝	kg	3.6246	25.32	91.77		
46	03139121	合金钢钻头综合	个	0.2	5.29	1.06		
47	03139521	合金钢钻头 ϕ 10	个	0.5401	4.57	2.47		
48	03213001	铁件综合	kg	1.0745	4.84	5.2		
49	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0077	460	3.54		
50	04030015	中砂	m ³	0.0152	188	2.86		
51	0409016001	石膏粉	kg	62.4708	1.37	85.58		
52	05030080	松杂板枋材	m ³	0.3452	1515	522.98		
53	0503014001	杉木枋	m ³	0.9601	2778	2667.16		
54	05030180	松木板	m ³	0.053	1515	80.3		
55	05050070	胶合板2440 $\times$ 1220 $\times$ 5	m ²	18.123	20.4	369.71		
56	0505007001	威诗柏透光板	m ²	2.3205	13.52	31.37		
57	05050080	胶合板 2440 $\times$ 1220 $\times$ 9	m ²	5.251	25	131.28		
58	0507000101	浅白木色墙板	m ²	107.982	86.73	9365.28		
59	0525002001	木砖	m ³	0.6602	1637.22	1080.89		
60	06050020	钢化玻璃 12	m ²	12.221	123.6	1510.52		
61	06550020	原片玻璃镜 6	m ²	5.3211	94	500.18		
62	0901000101	石膏板9mm	m ²	9.618	23.3	224.1		
63	0901002001	石膏板12	m ²	156.177	25.7	4013.75		
64	0919001001	12mm厚浅木色墙板	m ²	31.815	129	4104.14		
65	09390001-0001	方通	m ²	9.7104	321.53	3122.18		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
66	1001000101	隔墙轻钢龙骨75×40	m	136.0971	10.1	1374.58		
67	1001001001	隔墙轻钢龙骨75×45	m	79.5759	10.1	803.72		
68	10010070	镀锌轻钢龙骨75×40	m	30.2182	5.93	179.19		
69	10010080	镀锌轻钢龙骨75×50	m	16.1166	7.01	112.98		
70	10010100	镀锌卡式主龙骨h=38	m	19.531	4	38.12		
71	10010110	镀锌卡式辅龙骨宽50	m	33.0438	2.67	88.23		
72	10030080	铝合金边龙骨h=35	m	5.7708	2.87	16.56		
73	10130150	吊杆	kg	2.2891	17.82	40.79		
74	12010280	木压条15×40	m	25.755	2.29	58.98		
75	12030060-0001	304#1.0厚黑钢	m	17.748	167.68	2975.98		
76	12030060-0002	304#1.2厚黑钢	m	27.2952	217.68	5941.62		
77	12030060-0003	黑钛不锈钢	m	24.0006	317.68	7624.51		
78	12030060-0004	304#1.0厚黑钢(半哑)	m	11.5056	267.68	3079.82		
79	12030090	1.0mm厚304#黑钢踢脚线综合	m2	0.7173	173	124.09		
80	13010150	酚醛清漆	kg	16.675	7.96	132.73		
81	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	21.4018	17.5	374.53		
82	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	24.2557	23.3	565.16		
83	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	38.5655	1.16	44.74		
84	1303057001	深灰色乳胶漆	kg	222.1163	23.3	5175.31		
85	1305007001	防锈漆	kg	0.7564	13.5	10.21		
86	1401000101	防腐油	kg	3.075	31.33	96.34		
87	14010030	松节油	kg	0.0821	8.84	0.73		
88	14350870	发泡剂 750ml	支	2.6	29.45	76.57		
89	1435087001	发泡剂750ml	支	1	29.45	29.45		
90	14390060	氩气	m3	10.2352	12.08	123.64		
91	1441002001	202胶FSC-2	kg	39.8181	19.76	786.81		
92	14410060	903胶	kg	0.2813	5.5	1.55		
93	14410120	玻璃胶	L	1.7806	33.47	59.6		
94	1441012001	玻璃胶	L	0.2212	33.47	7.4		
95	1443001001	穿孔纸带	m	161.3829	0.36	58.1		
96	14430180	双面强力弹性胶带 宽18	m	21.5306	0.26	5.6		
97	34110010	水	m3	0.0042	4.05	0.02		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-装饰

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
98	3411001001	水	m3	0.0152	4.05	0.06		
99	99450760	其他材料费	元	244.7576	1	244.76		
100	CLFTZ	材料费调整	元	0.0532	1	0.05		
101	03032015	单开门锁	把	1	65	65		
102	03032017	双开门锁	把	2	152.81	305.62		
103	33310040	成品木饰面 直形	m2	7.854	258	2026.33		
104	33310045-0001	成品木饰面 弧形	m	25.0444	440	11019.54		
105	3331005501	白色木质暗门 0.65m×2.1m(实木)	樘	1	3126.37	3126.37		
106	3331007001	成品装饰双开木门及门套 0.935m×2.155m(桃花芯木(复合木)饰面)	樘	2	1026	2052		
107	3413021001	气象logo	个	1	2548.67	2548.67		
108	3413021002	公服logo	个	1	2548.67	2548.67		
109	ZC-0001	定制客户展示墙	m2	4.3976	180	791.57		
110	ZC-0002	玻璃上的广告防撞条	m2	4.1044	38	155.97		
111	ZC-0003	钢化玻璃门	m2	4.15	279	1157.85		
112	ZC-0004	电子感应自动门	樘	1	12500	12500		
113	补充主材 00101	发光字 1.0m2以内 其他面	个	40	148.51	5940.4		
114	补充主材 00201	广告字 0.1m2以内 其他面	个	200	6.93	1386		
115	00010003	机上人工	工日	0.052	232.3	12.08		
116	99450630	折旧费	元	261.3404	1	261.34		
117	99450640	检修费	元	44.2309	1	44.23		
118	99450650	维护费	元	101.4602	1	101.46		
119	99450660	安拆费	元	26.2155	1	26.22		
120	9945067001	汽油(机械用) 国III93#	kg	1.0188	8.78	8.95		
121	99450680	柴油(机械用) 0#	kg	0.256	7.38	1.89		
122	99450700	电(机械用)	kw·h	47.4193	0.8	37.94		
123	9945070001	电(机械用)	kw·h	201.978	0.8	161.58		
		合计				152286.94		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装 标段: 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
	一	强弱电及照明部分					62236.57	10144
1	030412004001	靠墙吧台上空弧形灯	1. 名称: 几何形状组合艺术灯具 2. 型号: 定制艺术造型灯带	m	25.05	255.87	6409.54	
2	030412004002	休闲洽谈区定制圆形灯	1. 名称: 休闲洽谈区定制圆形灯 2. 型号: 定制圆形灯	套	1	10400.08	10400.08	10144
3	030412004003	办公、会议定制条形灯	1. 名称: 办公、会议定制条形灯 2. 型号: 定制条形灯	套	28	769.69	21551.32	
4	030412004004	门区招牌区灯带	1. 名称: 门区招牌区灯带	m	2	238.18	476.36	
5	030412004005	导轨射灯	1. 型号: 导轨射灯	套	21	149.42	3137.82	
6	030412004006	明装筒灯	1. 型号: 明装筒灯	套	63	52.04	3278.52	
7	030502012001	信息插座	1. 名称: 信息插座 2. 规格: 安装8位模块式信息插座 单口	个(块)	26	55.59	1445.34	
8	030404035001	插座	1. 名称: 强电插座	个	58	23.03	1335.74	
9	030404034002	照明开关	1. 名称: 四联照明开关	个	3	40.76	122.28	
10	030404034003	照明开关	1. 名称: 三联照明开关	个	1	27.74	27.74	
11	030404034004	照明开关	1. 名称: 双联照明开关	个	4	22.57	90.28	
12	030404034005	照明开关	1. 名称: 单联照明开关	个	1	19.82	19.82	
13	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 型号: 半周长1.5m	台	1	2977.18	2977.18	
14	030411001001	配管	1. 名称: 镀锌电线管 2. 规格: DN20mm	m	290.64	25.45	7396.79	
15	030411004001	配线	1. 名称: 管内穿线 2. 型号: WDZ-BV3*2.5	m	871.92	2.95	2572.16	
16	030413002001	凿(压)槽	1. 凿槽、刨沟(砖结构) 宽×深(mm以内) 70×70 2. 沟槽修补 尺寸(宽×深mm) 70×70	m	40	24.89	995.6	
	三	平台配套设施部分					53949.07	
17	030502001001	机柜、机架	1. 名称: 标准机柜安装 19" 2. 规格: 42U机柜(机架)	台	1	2074.02	2074.02	
18	030404017002	配电箱	1. 名称: LED智能配电柜 2. 型号: 半周长1.0m	台	1	4087.88	4087.88	
本页小计							68398.47	10144

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

表一-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装 标段: 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
19	030608010001	20米8芯航空安装线缆	1. 名称:20米8芯航空安装线缆	条	2	300	600	
20	030608010002	音频连接线	1. 名称:1.8米音频连接线: 莲花(RCA)-6.35话筒插头	条	2	26.9	53.8	
21	030608010003	音频连接线	1. 名称:1.8米音频连接线: 6.35话筒插头-卡侬头(公)	条	4	20.18	80.72	
22	030608010004	音频连接线	1. 名称:1.8米音频连接线: 卡侬头(母)-卡侬头(公)	条	10	33.63	336.3	
23	030608010005	音频连接线	1. 名称:1.8米音频连接线: 3.5(耳机插头)-双6.35话筒插头	条	2	26.9	53.8	
24	030608010006	会议话筒连接线	1. 名称:20米延长线(公-母)	条	1	262.83	262.83	
25	030608010007	HDMI高清视频线	1. 名称:HDMI高清视频线	条	20	176.99	3539.8	
26	030608010008	光纤HDMI线	1. 名称:2.0版 4K60Hz高清线, 25米	条	8	364.6	2916.8	
27	粤030506010001	会议话筒插座	1. 名称:会议话筒插座	台	1	553.61	553.61	
28	粤030506010002	弹起式多功能插座	1. 名称:弹起式多功能插座	台	5	153.61	768.05	
29	030506001001	音频延长器	1. 名称:音频延长器网络传输AV模拟音频莲花	对	1	686.66	686.66	
30	030502005001	音箱线	1. 名称:音箱线	m	100	15.31	1531	
31	030502005002	配线	1. 名称:专业话筒线	m	100	11.74	1174	
32	030411004002	配线	1. 名称:聚氯乙烯绝缘护套导线 2. 型号:RVV 3*2.5 3. 材质:铜芯	m	100	21.62	2162	
33	030502005003	双绞线缆	1. 名称:超五类屏蔽网线 2. 线缆对数:4	m	1960	10.61	20795.6	
34	030502006001	大对数电缆	1. 名称:大对数电缆 2. 线缆对数:25	m	100	11.15	1115	
35	030502007001	光缆	1. 名称:4芯单模光纤	m	100	7.11	711	
36	030408001001	电力电缆	1. 名称:铜芯电缆 2. 型号:YJV-3*10+2*6 3. 材质:铜芯	m	60	43.14	2588.4	
37	030411001002	配管	1. 名称:镀锌电线管 2. 规格:PVC20	m	100	25.45	2545	
本页小计							42474.37	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

表-08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装 标段: 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	8673.72			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中: δ = 合同工期/定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础; 市级文明工地 1.00%; 省级文明工地 2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人(造价人员): 严海娟

复核人(造价工程师): 严海娟

表-11

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装 标段: 第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表-12-2

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装

第 1 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	23606.3107	1.01	23842.37		
2	0103003501	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	1.5626	5.38	8.41		
3	0103005501	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.5 \sim 4.0$	kg	0.2	5.38	1.08		
4	0153006001	封铅含铅65% 含锡35%	kg	0.4774	26.42	12.61		
5	0227000101	棉纱	kg	2.078	11.47	23.83		
6	0227002001	白布	kg	0.434	2.75	1.19		
7	0301022501	木螺钉M2 $\times$ 4 $\times$ 6 $\times$ 65	十套	13.52	0.18	2.43		
8	0301024001	木螺钉M4 $\times$ 65	十套	113.7544	0.68	77.35		
9	0301139001	铜接地端子带螺栓DT-6mm ²	十套	1.26	10.38	13.08		
10	0301143001	半圆头镀锌螺栓M2 $\times$ 5 $\times$ 15 $\times$ 50	十套	21.136	0.43	9.09		
11	0301160501	镀锌六角螺栓2平1弹垫M10 $\times$ 100以内	十套	0.42	5.04	2.12		
12	0301303101	膨胀螺栓M6	十套	4.0832	2.8	11.45		
13	0301305101	膨胀螺栓M10	十套	9.792	5.82	56.99		
14	0301343101	塑料胀管D6 $\sim$ 8	十套	132.6171	0.6	80.77		
15	0301427101	镀锌锁紧螺母DN20 $\times$ 1.5	十套	6.0354	1.58	9.54		
16	0301919101	鞋钉20	kg	0.21	8.32	1.75		
17	0313100101	砂轮片综合	片	10.92	12.87	140.54		
18	0313402101	铁砂布0 $\sim$ 2#	张	1.8	0.94	1.69		
19	0313602101	焊锡丝综合	kg	0.15	7.69	1.15		
20	0313704101	焊锡膏	kg	0.0872	47.01	4.1		
21	0313800101	锡基钎料	kg	1.3951	52.47	73.2		
22	0313902101	冲击钻头 $\phi 12$	个	0.5672	8.55	4.85		
23	0313907101	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	10.4675	2.76	28.89		
24	0313928101	钢锯条	条	10.1566	0.43	4.37		
25	0313952101	合金钢钻头 $\phi 10$	个	0.1404	4.57	0.64		
26	0401001501	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.08	460	36.8		
27	0401002001	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	6	0.46	2.76		
28	0403001501	中砂	m ³	0.28	188	52.64		
29	1301005001	醇酸清漆	kg	1.25	13.99	17.49		
30	1301012001	酚醛磁漆	kg	0.02	7.75	0.16		
31	1301013001	酚醛调和漆	kg	0.06	7.17	0.43		
32	1303024001	厚漆	kg	2.6954	10.26	27.65		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装

第 2 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	1305021001	沥青绝缘漆	kg	0.0468	6.2	0.29		
34	1403004001	汽油综合	kg	4.7106	6.38	30.05		
35	1405005001	溶剂油	kg	1.25	3.94	4.93		
36	1409001001	电力复合脂	kg	0.82	14.45	11.85		
37	1433032001	硬脂酸	kg	0.0234	6.33	0.15		
38	14410670	胶粘剂保温材料专用	kg	31.5466	1.61	50.79		
39	1500005001	保温棉	m ²	192.1535	3.98	764.77		
40	1725017001	塑料软管D5	m	0.33	0.4	0.13		
41	2713002001	直瓷管 $\phi 9 \times 15 \times 305$	个	18.54	0.29	5.38		
42	2717000101	电气绝缘胶带 18mm $\times$ 10m $\times$ 0.13mm	卷	4.4846	2.4	10.76		
43	2801009001	裸铜线10mm ²	kg	0.43	53.88	23.17		
44	2803029001	双色多股铜芯聚氯乙烯 绝缘软导线BVR-4mm ²	m	86.8119	1.88	163.21		
45	2803030001	双色多股铜芯聚氯乙烯 绝缘软导线BVR-6mm ²	m	3.064	2.8	8.55		
46	2803045001	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-105℃-2.5mm ²	m	248.1525	1.11	275.45		
47	2803048001	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	22.73	1.11	25.23		
48	2803051001	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-6mm ²	m	2.04	2.68	5.47		
49	2906004001	镀锌电线管接头20 $\times$ 1.5	个	100.5898	0.99	99.58		
50	2906007501	镀锌电线管卡子20	个	563.3029	0.1	56.33		
51	2906010001	镀锌电线管塑料护口 DN15 $\sim$ 20	个	60.3539	0.17	10.26		
52	2906011501	镀锌钢管塑料护口 DN15 $\sim$ 20	个	87.264	0.06	5.24		
53	2906012001	镀锌钢管塑料护口DN32	个	4.04	0.22	0.89		
54	2909017501	塑料接线柱双线	个	256.7617	0.85	218.25		
55	2909018501	铜端子6mm ²	个	2.04	1.74	3.55		
56	2909021001	铜接线端子DT-2.5mm ²	个	120.8358	1.06	128.09		
57	2909022001	铜接线端子DT-10mm ²	个	4.06	2.25	9.14		
58	2917021001	镀锌地线夹20	套	321.8874	0.36	115.88		
59	3409009001	钢精扎头1 $\sim$ 6#	包	7.3	2.19	15.99		
60	3409025001	脱脂棉	kg	0.05	25.13	1.26		
61	3709111001	钢垫板1 $\sim$ 2	kg	0.3	4.37	1.31		
62	99450760	其他材料费	元	227.9247	1	227.92		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装

第 3 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
63	BCCLF1001	会议话筒连接线20米延长线(一公一母)	条	1	262.83	262.83		
64	BCCLF13	HDMI高清视频线	条	20	176.99	3539.8		
65	BCCLF16	光纤HDMI线25m	条	8	364.6	2916.8		
66	BCCLF2	20米8芯航空安装线缆	条	2	300	600		
67	BCCLF401	音频连接线莲花(RCA)-6.35话筒插头	条	2	26.9	53.8		
68	BCCLF402	音频连接线3.5(耳机插头)-双6.35话筒插头	条	2	26.9	53.8		
69	BCCLF501	音频连接线6.35话筒插头-卡侬头(公)	条	4	20.18	80.72		
70	BCCLF701	音频连接线卡侬头(母)-卡侬头(公)	条	10	33.63	336.3		
71	14430250	专用粘胶带	m	501.27	0.45	225.57		
72	25000001-0001	艺术造型灯带定制艺术造型灯带	m	25.3005	196	4958.9		
73	25000001-0002	定制艺术造型灯定制圆形灯	套	1.01	10043.57	10144.01		
74	25000001-0004	办公、会议定制条形灯定制条形灯	10套	28.28	325	9191		
75	25000001-0005	门区招牌区灯带门区招牌区灯带	m	2.02	198.43	400.83		
76	25000001-0006	成套灯具导轨射灯	套	21.21	136.28	2890.5		
77	25000001-0007	成套灯具明装筒灯	套	63.63	24	1527.12		
78	2605000101	四联照明开关	个	3.06	27	82.62		
79	2605000102	三联照明开关	个	1.02	14.4	14.69		
80	2605000103	双联照明开关	个	4.08	9.5	38.76		
81	2605000104	单联照明开关	个	1.02	7.5	7.65		
82	26410060-0001	成套插座强电插座	个	59.16	10.4	615.26		
83	28030170-000101	绝缘电线WDZ-BV2.5	m	959.112	1.47	1409.89		
84	28030270-0001	音箱线	m	102	14	1428		
85	28030270-0002	专业话筒线	m	102	10.5	1071		
86	28030270-0003	双绞线缆超五类屏蔽网线	m	1999.2	8.85	17692.92		
87	28030270-0004	双绞线缆大对数电缆	m	102	9	918		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 湛江市气象服务中心服务展示大平台建设项目-安装

第 4 页 共 4 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
88	28030340-0001	聚氯乙烯绝缘护套导线 VVRVV 3*2.5	m	110.96	6.8	754.53		
89	28250010-0001	光缆4芯单模光纤	m	102	4.15	423.3		
90	28250090	光纤连接器材	套	16.16	4.29	69.33		
91	29030030-0001	不锈钢地槽不锈钢地槽	m	12.36	234.29	2895.82		
92	29060030-0001	镀锌电线管镀锌电线管 20	m	299.3592	7.53	2254.17		
93	29060030-0002	镀锌电线管PVC20	m	103	7.53	775.59		
94	30090260-0001	其他音频设备音频延长器	对	1	500	500		
95	30130020-0001	8位模块式信息插座 单口网络插座	个	26.26	44.63	1171.98		
96	55090080-0001	成套配电箱配电箱	台	1	2615.4	2615.4		
97	55090080-0002	成套配电箱LED智能配电箱	台	1	3800	3800		
98	57330001-0001	机柜(机架)42U机柜(机架)	个	1	1672.57	1672.57		
99	57390010-0001	会议其他专用设备会议话筒插座	台	1	513.74	513.74		
100	57390010-0002	弹起式多功能插座	台	5	113.74	568.7		
101	00010003	机上人工	工日	0.1117	232.3	25.95		
102	99450630	折旧费	元	184.3155	1	184.32		
103	99450640	检修费	元	25.2327	1	25.23		
104	99450650	维护费	元	88.3171	1	88.32		
105	99450660	安拆费	元	20.4	1	20.4		
106	99450670#1	汽油(机械用)国III93#	kg	2.646	8.78	23.23		
107	99450680#1	柴油(机械用)0#	kg	0.2364	7.38	1.74		
108	99450700#1	电(机械用)	kW·h	6.4416	0.8	5.15		
109	99451300	校验费	元	31.8559	1	31.86		
110	ZC28110210-0001#1	铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 10YJV-3*10+2*6	m	60.6	36.03	2183.42		
		合计				107890.81		